

ÅRSREDOVISNING

för

Artspartner AB

Org.nr. 556947-0163

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Boqvist, Styrelseledamot
2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utföra och förmedla hantverks- och servicetjänster till konst- och kultursektorn. Även transport, konsultation, projektledning och handel med material och konst samt förvaltning av fastighet. Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret så har bolaget märkt av ett svårare ekonomiskt klimat varpå omsättningen minskat något.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 128 162	3 099 341	2 112 243	1 237 697
Resultat efter finansiella poster	-135 035	878 524	548 386	-71 950
Soliditet (%)	77,79	70,08	69,46	72,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	857 027	556 165	1 463 192
Balanseras i ny räkning		556 165	-556 165	0
Årets resultat			10 020	10 020
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 413 192</u>	<u>10 020</u>	<u>1 473 212</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 413 192
Årets resultat	<u>10 020</u>
	1 423 212

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 423 212</u>
	1 423 212

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Artspartner AB

Org.nr. 556947-0163

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 128 162	3 099 341
Övriga rörelseintäkter		0	13 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 128 162</u>	<u>3 112 769</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-646 670	-558 686
Övriga externa kostnader		-829 579	-748 905
Personalkostnader	2	<u>-804 650</u>	<u>-835 444</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 280 899</u>	<u>-2 143 035</u>
Rörelseresultat		-152 737	969 734
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 510	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-90 726
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 808</u>	<u>-484</u>
Summa finansiella poster		<u>17 702</u>	<u>-91 210</u>
Resultat efter finansiella poster		-135 035	878 524
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>153 000</u>	<u>-152 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>153 000</u>	<u>-152 500</u>
Resultat före skatt		17 965	726 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 945	-169 859
Årets resultat		<u>10 020</u>	<u>556 165</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>5 114</u>	<u>5 114</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 114	5 114
Summa anläggningstillgångar		5 114	5 114
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>193 223</u>	<u>232 169</u>
Summa varulager		193 223	232 169
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 017	474 478
Övriga fordringar		-3 312	-6 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>69 834</u>	<u>75 566</u>
Summa kortfristiga fordringar		70 539	543 503
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		873 428	728 429
Summa kortfristiga placeringar		<u>873 428</u>	<u>728 429</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 133 260</u>	<u>1 175 721</u>
Summa kassa och bank		1 133 260	1 175 721
Summa omsättningstillgångar		2 270 450	2 679 822
SUMMA TILLGÅNGAR		2 275 564	2 684 936

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 413 192	857 027
Årets resultat		10 020	556 165
Summa fritt eget kapital		<u>1 423 212</u>	<u>1 413 192</u>
Summa eget kapital		1 473 212	1 463 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		374 000	527 000
Summa obeskattade reserver		<u>374 000</u>	<u>527 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 501	0
Skatteskulder		35 458	153 086
Övriga skulder		305 227	536 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 166	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>428 352</u>	<u>694 744</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 275 564	2 684 936

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>38 000</u>	<u>38 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>38 000</u>	<u>38 000</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-38 000</u>	<u>-38 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-38 000</u>	<u>-38 000</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>5 114</u>	<u>5 114</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 114</u>	<u>5 114</u>
	Redovisat värde	5 114	5 114

Artspartner AB
Org.nr. 556947-0163

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Anders Boqvist
Anders Boqvist

Verkställande direktör
2024-06-25